

**P. Vestervig Holding ApS**  
Isenvadvej 20, 7430 Ikast

CVR-nr. 42 31 48 97

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022

---

Peter Vestervig Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P. Vestervig Holding ApS Isenvadvej 20 7430 Ikast  CVR-nr.: 42 31 48 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Vestervig Christensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Elsa Konfektion A/S, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer, holdingvirksomhed og formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 udgør et overskud på 1.619 tkr. mod et overskud i 2020 på 899 tkr.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 11.205 tkr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.184	-11.958
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.184</b>	<b>-11.958</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	491.597	438.763
Andre finansielle indtægter	1.454.788	603.994
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.973	-1.949
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.929.228</b>	<b>1.028.850</b>
4 Skat af årets resultat	-310.684	-129.800
<b>Årets resultat</b>	<b>1.618.544</b>	<b>899.050</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.597	238.763
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.412.547	547.287
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.618.544</b>	<b>899.050</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.828.172	1.736.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.828.172</u>	<u>1.736.575</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.828.172</u></b>	<b><u>1.736.575</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.440	112.168
Tilgodehavende selskabsskat	0	3
Andre tilgodehavender	0	5
Tilgodehavender i alt	<u>10.440</u>	<u>112.176</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.804.300	7.519.911
Værdipapirer i alt	<u>8.804.300</u>	<u>7.519.911</u>
Likvide beholdninger	570.336	344.187
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.385.076</u></b>	<b><u>7.976.274</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.213.248</u></b>	<b><u>9.712.849</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.328.172	1.236.575
Overført resultat	9.722.129	8.309.582
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.204.701</b>	<b>9.699.157</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.125
Selskabsskat	1.394	0
Anden gæld	7.153	10.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.547	13.692
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.547</b>	<b>13.692</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.213.248</b>	<b>9.712.849</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	997.812	7.762.295	110.000	8.910.107
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	238.763	547.287	113.000	899.050
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.236.575	8.309.582	113.000	9.699.157
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	91.597	1.412.547	114.400	1.618.544
	<b>40.000</b>	<b>1.328.172</b>	<b>9.722.129</b>	<b>114.400</b>	<b>11.204.701</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	
Dagsværdi 31. december 2021		7.177.158
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		822.375
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0

2021

2020

### 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Resultatandel af Elsa Konfektion A/S	491.597	438.763
	<u>491.597</u>	<u>438.763</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	4.973	1.949
	<u>4.973</u>	<u>1.949</u>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	310.684	129.800
	<u>310.684</u>	<u>129.800</u>



## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.236.575	997.812
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	438.763
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	491.597	0
Udbytte	-400.000	-200.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>1.328.172</b>	<b>1.236.575</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.828.172</b>	<b>1.736.575</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos P. Vestervig Holding ApS
Elsa Konfektion A/S, Ikast-Brande	50 %	3.656.344	998.012	1.828.172

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.